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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Classificatorio - Sabado Autodromo de Goiania 0,000 Km
10 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 30/09/2023 12:10 . ......
Qualificagdo (20:00 Tempo) iniciado em 12:09:43 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
7 12:20:34.898 1:44.129 -1.389 39.778
(111) ELTON NUNES 8 12:22:19.935 1:45.037 +0.908 39.841
pl 12:09:49.287 9 12:24:04.957 1:45.022 -0.015 39.531
2 12:11:35.524 1:46.237 10 12:25:48.278 1:43.321 -1.701 39.252
3 12:13:17.692 1:42.168 -4.069 38.538 11 12:27:32.467 1:44.189 +0.868 39.650
4 12:15:01.815 1:44.123 +1.955 38.580 12 12:29:16.897 1:44.430 +0.241 39.502
5 12:16:42.267 1:40.452 -3671 37.679
6 12:18:30.979 1:48.712 +8.260 45.345 (61) CLAUDIO ALEIXO
7 12:20:13.834 1:42.855 -5.857 39.197 pl 12:09:52.715
8 12:21:54.293 1:40.459 -2.396 37.713 2 12:11:41.927 1:49.212
p9 12:25:08.306 3:14.013 :33.554 37.9% 3 12:13:26.336 1:44.409 -4.803 39.424
10 12:27:40.688 2:32.382 -41.631 4 12:15:11.608 1:45.272 +0.863 39.606
11 12:29:58.480 2:17.792 -14.590 51.933 5 12:17:01.203 1:49.595 +4.323 39.619
6 12:19:06.138 2:04.935 +15.340 45.217
(762) WESLEY CORREIA 7 12:21:04.215 1:58.077 -6.858 51.405
pl 12:11:17.027 8 12:22:48.389 1:44.174 -13.903 39.387
2 12:13:19.440 2:02.413 9 12:24:32.758 1:44.369 +0.195 39.082
3 12:15:01.593 1:42.153 -20.260 38.306 10 12:26:16.167 1:43.409 -0.960 38.958
4 12:16:48.635 1:47.042 +4.889 42.407 pll 12:29:11.697 2:55.530 112,121 40.552
5 12:18:29.742 1:41.107 -5.935 38.018 12 12:31:09.494 1:57.797 -57.733
6 12:20:31.105 2:01.363 +20.256 45.219
(46) FABIO ALEXANDRE
(21) FERNANDO COUTO pl 12:10:27.998
pl 12:10:58.847 2 12:12:26.290 1:58.292
2 12:13:11.660 2:12.813 3 12:14:12.526 1:46.236 -12.056 40.423
3 12:15:02.988 1:51.328 -21.485 44.477 4 12:15:59.534 1:47.008 +0.772 40.613
4 12:16:47.065 1:44.077 -7.251 39.344 5 12:17:45.441 1:45.907 -1.101 40.250
5 12:18:30.570 1:43.505 -0.572 39.423 6 12:19:31.837 1:46.396 +0.489 40.675
6 12:20:13.676 1:43.106 -0.399 39.176 7 12:21:54.454 2:22.617 +36.221 50.884
7 12:21:55.349 1:41.673 -1433 38.616 8 12:23:39.389 1:44.935 -37.682 39.461
8 12:23:38.567 1:43.218 +1.545 38.683 9 12:25:23.945 1:44.556 -0.379 39.266
9 12:26:00.171 2:21.604 +38.386 39.993
(19) HENRIQUE CEBOLINHA
(333) MARCELLO LINHARES pl 12:10:17.909
pl 12:12:06.356 2 12:12:09.190 1:51.281
2 12:14:21.169 2:14.813 3 12:13:56.167 1:46.977 -4.304 41.307
3 12:16:21.189 2:00.020 -14.793 44.142 4 12:15:42.104 1:45.937 -1.040 40.065
4 12:18:29.701 2:08.512 +8.492 43.202 5 12:17:27.616 1:45.512 -0.425 40.070
5 12:20:14.387 1:44.686 -23.826 39.508 6 12:19:14.430 1:46.814 +1.302 40.287
6 12:21:56.387 1:42.000 -2.686 38.403 7 12:21:00.274 1:45.844 -0.970 40.336
7 12:23:38.662 1:42.275 +0.275 38.411 8 12:22:45.901 1:45.627 -0.217 40.315
8 12:25:29.830 1:51.168 +8.893 38.623 9 12:24:32.644 1:46.743 +1.116 40.381
9 12:27:26.581 1:56.751 +5.583 49.334 10 12:26:18.461 1:45.817 -0.926 39.925
10 12:29:10.698 1:44.117 -12.634 39.210 11 12:29:08.426 2:49.965 :04.148 41.132
12 12:30:58.325 1:49.899 1:00.066 40.265
(15) SILAS EUSTAQUIO
pl 12:09:46.400 (377) GUILHERME ELIAS
2 12:11:35.543 1:49.143 pl 12:11:05.659
3 12:13:20.666 1:45.123 -4.020 38.986 2 12:13:01.788 1:56.129
4 12:15:06.681 1:46.015 +0.892 38.313 3 12:14:50.337 1:48.549 -7.580 41.292
5 12:16:49.562 1:42.881 -3.134 39.068 4 12:16:37.483 1:47.146 -1403 40.569
6 12:18:32.049 1:42.487 -0.3%4 38.167 5 12:18:24.474 1:46.991 -0.155 40.755
7 12:20:37.511 2:05.462 +22.975 38.330 6 12:20:13.376 1:48.902 +1911 40.468
8 12:22:20.697 1:43.186 -22.276 39.156 7 12:22:00.906 1:47.530 -1372 41.266
9 12:24:03.360 1:42.663 -0.523 38.784 8 12:23:46.714 1:45.808 -1.722 40.243
10 12:25:45.529 1:42.169 -0.494 38.219
11 12:27:27.649 1:42.120 -0.049 38.533 (227) MARCO LARA
12 12:29:10.697 1:43.048 +0.928 38.320 pl 12:10:04.967
2 12:11:59.360 1:54.393
(31) FERNANDO BASSO 3 12:13:46.774 1:47.414 -6.979 41.018
pl 12:10:00.251 4 12:15:35.917 1:49.143 +1.729 42.209
2 12:11:50.742 1:50.491 5 12:17:23.999 1:48.082 -1.061 41.666
3 12:13:35.482 1:44.740 -5.751 39.816 6 12:19:15.452 1:51.453 +3.371 41.596
4 12:15:20.617 1:45.135 +0.395 39.802 7 12:21:02.576 1:47.124 -4.329 41.666
5 12:17:05.251 1:44.634 -0.501 39.625 8 12:22:49.055 1:46.479 -0.645 40.934
6 12:18:50.769 1:45.518 +0.884 40.056 9 12:24:35.855 1:46.800 +0.321 10.284
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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Classificatorio - Sabado Autodromo de Goiania 0,000 Km
10 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 30/09/2023 12:10 . ......
Qualificagdo (20:00 Tempo) iniciado em 12:09:43 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
10 12:26:23.048 1:47.193 +0.393 40.508 12 12:31:00.242 1:52.129 -1.674 11.971
(95) LUCAS RESENDE (68) GIL DE OUVIDOR
pl 12:11:01.320 pl 12:09:57.011
2 12:13:09.360 2:08.040 2 12:12:01.377 2:04.366
3 12:15:01.069 1:51.709 -16.331 42.478 3 12:13:57.935 1:56.558 -7.808 44.194
4 12:16:50.928 1:49.859 -1.850 42.053 4 12:15:53.863 1:55.928 -0.630 13.987
5 12:18:41.140 1:50.212 +0.353 41.940 5 12:17:49.046 1:55.183 -0.745 44,266
6 12:20:31.326 1:50.186 -0.026 42.210 6 12:19:44.817 1:55.771 +0.588 44.096
7 12:22:22.033 1:50.707 +0.521 42.782 7 12:21:40.108 1:55.291 -0.480 44.293
8 12:24:10.399 1:48.366 -2341 41.612
(9) ANNA VAZ
(711) LEANDRO VONIN pl 12:11:25.857
pl 12:11:15.480 2 12:13:25.255 1:59.398
2 12:13:20.621 2:05.141 3 12:15:22.678 1:57.423 -1975 45.238
3 12:15:11.994 1:51.373 -13.768 41.934 4 12:17:19.058 1:56.380 -1.043 45.105
4 12:17:02.212 1:50.218 -1.155 41.520 5 12:19:16.508 1:57.450 +1.070 45.188
5 12:18:53.439 1:51.227 +1.009 11.252 6 12:21:12.423 1:55.915 -1535 44.542
6 12:20:44.204 1:50.765 -0.462 41.661 7 12:23:09.951 1:57.528 +1.613 45.376
7 12:22:35.057 1:50.853 +0.088 42.210 8 12:25:05.136 1:55.185 -2.343 13.751
8 12:24:25.090 1:50.033 -0.820 41.688 9 12:27:04.196 1:59.060 +3.875 44.581
9 12:26:15.759 1:50.669 +0.636 42.027 10 12:29:02.355 1:58.159 -0.901 45.283
11 12:30:58.164 1:55.809 -2.350 44.877
(777) SIDNEY MONTEIRO
pl 12:10:14.262 (299) DANIEL PAIVA
2 12:12:17.062 2:02.800 pl 12:10:54.397
3 12:14:11.279 1:54.217 -8.583 42.643 2 12:13:10.620 2:16.223
4 12:16:03.664 1:52.385 -1.832 42.066 3 12:15:13.081 2:02.461 -13.762 46.906
5 12:17:54.527 1:50.863 -1.522 42.022 4 12:17:12.689 1:59.608 -2.853 46.019
6 12:19:45.072 1:50.545 -0.318 42.139 5 12:19:12.197 1:59.508 -0.100 45.326
7 12:21:36.980 1:51.908 +1.363 11.280 6 12:21:11.875 1:59.678 +0.170 44.930
8 12:23:29.124 1:52.144 +0.236 42.139 7 12:23:09.894 1:58.019 -1.659 45.065
9 12:25:22.515 1:53.391 +1.247 42.667 8 12:25:08.457 1:58.563 +0.544 44,917
10 12:27:15.374 1:52.859 -0.532 41.756 9 12:27:06.170 1:57.713 -0.850 14.193
11 12:29:06.453 1:51.079 -1.780 41.877 10 12:29:03.285 1:57.115 -0.598 44.220
12 12:30:58.228 1:51.775 +0.696 41.503 11 12:31:00.917 1:57.632 +0.517 44,532
(23) THIAGO GUIBO (28) EMMANUEL BRITO
pl 12:10:22.930 pl 12:10:40.554
2 12:12:33.290 2:10.360 2 12:13:02.365 2:21.811
3 12:14:27.668 1:54.378 -15.982 43.800 3 12:15:05.751 2:03.386 -18.425 17.226
4 12:16:19.881 1:52.213 -2.165 42.322 4 12:17:09.364 2:03.613 +0.227 47.363
5 12:18:12.185 1:52.304 +0.091 12.168 5 12:19:16.817 2:07.453 +3.840 48.448
6 12:20:03.856 1:51.671 -0.633 42.180 6 12:21:22.901 2:06.084 -1.369 48.500
7 12:23:30.881 2:07.980 +1.896 51.291
(52) FRANCISCO DE SOUSA MELO
pl 12:10:53.330 (4) ARTUR TUCO
2 12:13:06.499 2:13.169 pl 12:11:09.092
3 12:15:06.898 2:00.399 -12.770 44.819 2 12:13:24.732 2:15.640
4 12:17:00.678 1:53.780 -6.619 42.927 3 12:15:33.746 2:09.014 -6.626 47.569
5 12:18:52.613 1:51.935 -1.845 42.515 4 12:17:39.280 2:05.534 -3.480 15.590
6 12:20:46.508 1:53.895 +1.960 12.227 5 12:19:45.411 2:06.131 +0.597 46.767
7 12:22:39.573 1:53.065 -0.830 43.029 6 12:22:04.353 2:18.942 +12.811 57.592
(17) JEFFERSON PAIVA
pl 12:10:09.055
2 12:12:08.422 1:59.367
3 12:14:01.734 1:53.312 -6.055 42.943
4 12:15:53.818 1:52.084 -1.228 42.268
5 12:17:46.883 1:53.065 +0.981 43.246
6 12:19:39.324 1:52.441 -0.624 42.481
7 12:21:32.209 1:52.885 +0.444 43.000
8 12:23:25.880 1:53.671 +0.786 42.908
9 12:25:21.229 1:55.349 +1.678 45.743
10 12:27:14.310 1:53.081 -2.268 42.835
11 12:29:08.113 1:53.803 +0.722 42.740
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